
ЮГОЗАПАДЕН УНИВЕРСИТЕТ „НЕОФИТ РИЛСКИ“ – БЛАГОЕВГРАД 
 
 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ 1230 
 

Благоевград, 28.06.2024 година 
 
 

 На основание чл. 61 от Закона за държавната собсвеност, чл. 18, чл. 20 и следващите 
до чл. 27 от Наредба № 7 /14.11.1997 година за продажба на движими вещи – частна 
държавна собственост, във връзка с Протокол, съставен на 26.06.2024 г., от Комисията, 
определена със Заповед № 1092/14.06.2024 година, 

 
НАРЕЖДАМ: 

 
1. Насрочвам повторно провеждане на търг с явно наддаване за продажба на движими 

вещи – частна държавна собственост, в управление на Югозападния университет „Неофит 
Рилски“. 
 2. На 09.07.2024 година от 10.30 часа в Заседателната зала, находяща се в сградата 
на Ректората на Югозападния университет „Неофит Рилски“ с административен адрес: гр. 
Благоевград 2700, ул. Иван Михайлов, № 66, да се проведе търг с явно наддаване на 
следните употребявани движими вещи – частна държавна собственост на Югозападния 
университет „Неофит Рилски“: 
 2.1. Автобус Ирисбус ДК № Е 3999 ВА, 68+1 места, първоначална регистрация 2006 
година, пробег 390052 км, с начална тръжна цена 26600,00 лева. 
 2.2. Автобус Кинг лонг ДК № Е 4999 ВН, 34+1 места, първоначална регистрация 2007 
година, пробег 233608 км, с начална тръжна цена 18500,00 лева. 
 3. Определям депозит за участие в размер на 10 на сто от определената начална 
тръжна цена. 
 3. Участниците в търга заплащат определения депозит за участие по банкова сметка 
на ЮЗУ “Неофит Рилски” – Благоевград, в Общинска банка АД, Благоевград, BIC: 
SOMBBGSF; IBAN: BG53 SOMB 9130 3360 6130 00 в срок до 08.07.2024 година, като сумите 
следва да са постъпили реално по сметката в срок до последния работен ден, предхождащ 
провеждането на търга. 
 4. Огледът на движимите вещи може да се извършва всеки работен ден от 09.00 до 
12.00 часа и от 13.30 до 16.30 часа в гаража на „Автостопанство“ на ЮЗУ „Неофит Рилски“ 
с административен адрес: гр. Благоевград, ул. Иван Михайлов, № 66, в присъствието на 
Велимир Димитров – началник „Автостопанство“ при Югозападния университет „Неофит 
Рилски“. 

5. Определям състава на комисията за провеждане на търга: 
Председател: Антоанела Ванева, помощник-ректор. 
Членове: 1. Ангелина Сотирова, заместник-главен счетоводител. 
  2. Камелия Илиева, юрисконсулт. 



Обявата и утвърдената тръжна документация за участие да бъдат публикувани 
на интернет страницата на университета. 

 
Препис от заповедта да се доведе до знанието на комисията и на компетентните 

длъжностни лица за сведение и изпълнение. 
 
      РЕКТОР /п/ 
      Проф. д-р Николай Марин 

 

  



ЮГОЗАПАДЕН УНИВЕРСИТЕТ „НЕОФИТ РИЛСКИ“ – БЛАГОЕВГРАД 
 
 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ .............................. 
 

Благоевград, .................... 2024 година 
 
 

 На основание чл. 61 от Закона за държавната собсвеност, чл. 18, чл. 20 и следващите 
до чл. 27 от Наредба № 7 /14.11.1997 година за продажба на движими вещи – частна 
държавна собственост, във връзка с Доклад на Комисията, определена със Заповед № 
1024/04.06.2024 година за определяне на началната тръжна цена на движимите вещи за 
продажба, 

НАРЕЖДАМ: 
 

1. Откривам процедура и утвърждавам тръжната документация за провеждане на 
търг с явно наддаване за продажба на движими вещи – частна държавна собственост, в 
управление на Югозападния университет „Неофит Рилски“. 
 2. На 26.06.2024 година от 10.30 часа в Заседателната зала, находяща се в сградата 
на Ректората на Югозападния университет „Неофит Рилски“ с административен адрес: гр. 
Благоевград 2700, ул. Иван Михайлов, № 66, да се проведе търг с явно наддаване на 
следните употребявани движими вещи – частна държавна собственост на Югозападния 
университет „Неофит Рилски“: 
 2.1. Автобус Ирисбус ДК № Е 3999 ВА, 68+1 места, първоначална регистрация 2006 
година, с начална тръжна цена 29 600,00 лева. 
 2.2. Автобус Кинг лонг ДК № Е 4999 ВН, 34+1 места, първоначална регистрация 2007 
година, с начална тръжна цена 20 500,00 лева. 
 3. Определям депозит за участие в размер на 10 на сто от определената начална 
тръжна цена. 
 3. Участниците в търга заплащат определения депозит за участие по банкова сметка 
на ЮЗУ “Неофит Рилски” – Благоевград, в Общинска банка АД, Благоевград, BIC: 
SOMBBGSF; IBAN: BG53 SOMB 9130 3360 6130 00 в срок до 25.06.2024 година, като сумите 
следва да са постъпили реално по сметката в срок до последния работен ден, предхождащ 
провеждането на търга. 
 4. Огледът на движимите вещи може да се извършва всеки работен ден от 09.00 до 
12.00 часа и от 13.30 до 16.30 часа в гаража на „Автостопанство“ на ЮЗУ „Неофит Рилски“ 
с административен адрес: гр. Благоевград, ул. Иван Михайлов, № 66, в присъствието на 
Велимир Димитров – началник „Автостопанство“ при Югозападния университет „Неофит 
Рилски“. 

5. Определям състава на комисията за провеждане на търга: 
Председател: Антоанела Ванева, помощник-ректор. 
Членове: 1. Ангелина Сотирова, заместник-главен счетоводител. 
  2. Камелия Илиева, юрисконсулт. 



Обявата и утвърдената тръжна документация за участие да бъдат публикувани 
на интернет страницата на университета. 

 
Препис от заповедта да се доведе до знанието на комисията и на компетентните 

длъжностни лица за сведение и изпълнение. 
 
      РЕКТОР 
      Проф. д-р Николай Марин 

 

 


	2.1. Автобус Ирисбус ДК № Е 3999 ВА, 68+1 места, първоначална регистрация 2006 година, пробег 390052 км, с начална тръжна цена 26600,00 лева.
	2.1. Автобус Ирисбус ДК № Е 3999 ВА, 68+1 места, първоначална регистрация 2006 година, с начална тръжна цена 29 600,00 лева.

